
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K06416602F

2. Data e Regjistrimit 23/03/2000
3. Emri i Subjektit KIÇO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 11/03/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Bilisht  BILISHT Lagjja nr.3, Rruga Deshmoret e 
Devollit, Nr.32. 

10.128.671,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet tregtar te mallrave te ndryshem industrale import-
eksport. Aktivitet tregtar te mallrave e materialeve te 
ndertimit import-eksport. Aktivitete te transportit te mallrve 
te shoqerise dhe per te tretet import-eksport.Aktivitete 
magazinimi. Aktivitete investimi ne fusha te ndryshme si dhe 
cdo lloj tjeter aktiviteti ne fushen e 
tregtise,sherbimit,prodhimit apo investimit qe vjen ne 
fuqizimin e shoqerise e te lejuar nga ligji ne fuqi.
Namik Mullaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/06/2025 Deri: 22/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Namik Mullaj
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.128.671,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce Bilisht  BILISHT Lagjja Nr.3, Rruga Deshmoret e 
Devollit, Nr.32, Hyrja nr.2. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KIÇO
E-Mail: gertamullaj@hotmail.com  
Telefon: +355692890993  
Kutia Postare: 7006 7006
Të Tjera: Ne Ceshtjen me numur CN-427128-08-10 behet 
depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve 
Dt.27.07.2010 per emerimin e EKA Znj.Sanije Tafa me 
License Nr.034 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-012049-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/03
/2000

Numri i Vendimit:23366, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit: KIÇO. Forma juridike: Shpk. Data e regjistrimit: 13.03.2000. Data e 
themelimit: 11.03.2000. Kapitali: 100.000 leke. Ortaket: Namik Mullaj 100%. Selia: 
Bilisht. Kohezgjatja: Pa afat. Administratori: Namik Mullaj. Objekti: Tregtim te mallrave 
te ndryshem industrial,import eksport,tregtim materiale ndertimi.Transport mallrash te 
shoqerise dhe per te trete.Magazinim,investimi ne fusha te ndryshme.

Lista e Dokumenteve:
R28-Nr-21-RP-AB-06-December-20070014.pdf

02/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427128-08-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.128.671,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D4A6AE-9C3B-4A20-A0B5-A7AF49C4768A
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Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "101.286,71"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne Ceshtjen me numur CN-427128-08-10 
behet depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Dt.27.07.2010 per emerimin e 
EKA Znj.Sanije Tafa me License Nr.034 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Namik Mullaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.128.671,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-638763-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Tregtim te mallrave te ndryshem industrial,import eksport,tregtim 
materiale ndertimi.Transport mallrash te shoqerise dhe per te trete.Magazinim,investimi 
ne fusha te ndryshme.")          u be            ("Aktivitet tregtar te mallrave te ndryshem 
industrale import-eksport. Aktivitet tregtar te mallrave e materialeve te ndertimit 
import-eksport. Aktivitete te transportit te mallrve te shoqerise dhe per te tretet 
import-eksport.Aktivitete magazinimi. Aktivitete investimi ne fusha te ndryshme si 
dhe cdo lloj tjeter aktiviteti ne fushen e tregtise,sherbimit,prodhimit apo investimit qe 
vjen ne fuqizimin e shoqerise e te lejuar nga ligji ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Namik Mullaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/03/2000")            u be              ("22/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Namik Mullaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("22/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E252C74-C8F1-4A52-877F-242AA3DC2DCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC079C1-F393-447C-9299-34B556FE1F8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1479E31-AA11-44EE-94F3-34E20B96D9FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA06566-1C9A-4CAB-9232-AF190DC1597F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F36219A-18E3-4F9F-B48B-082D428B6E6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF095C0A-1CEA-4B6C-B6B5-BB48B5E1D3BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A866147-2454-43A1-B086-BDF3F1BA644E
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30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582358-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-006541-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135180-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184403-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24367084-4211-49BF-992C-8D109C1704FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF50CB85-BD46-42A0-BEEF-9CD6B2D3D26D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E86AF8-DDDB-4516-8F5E-ECAB6B10F26A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F689A239-3651-4EAA-B856-3E53BA311165
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBA6A95-6A26-4CAC-8E58-A1268AED7B86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBA6A95-6A26-4CAC-8E58-A1268AED7B86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AA6643-C1A8-4160-8C34-B4FED5B8B92B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8CFAE9-63D7-4660-87D6-7FAB9199ECE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC31728-77F6-4D0C-BF03-8FF52E79C045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E957450B-1369-4D74-A36B-109A0A87534F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87E70DE-814C-48B6-8434-186FB5CBEB2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB957DB-806E-4EA8-BD04-2AED48CD0666
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD3D690-F035-4E2D-8917-3C6BC6DEFC7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C84AD5-1510-4640-98AF-778B7123A00F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1DE8C3-C651-4F14-8897-8A206E113651
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-623201-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.03.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja nr.3, Rruga Deshmoret e Devollit, Nr.32.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         ;         BILISHT;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-693522-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 04.05.2016, te ortakut te 
vetem, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja Nr.3, Rruga Deshmoret e Devollit, Nr.32, Hyrja nr.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-701594-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
BILISHT;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61957920-5746-4DC6-B664-A92552EA53EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61957920-5746-4DC6-B664-A92552EA53EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505D1CB2-DA48-4FF2-B81B-4BCE80DCCE1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D199A876-8A84-45C0-AFFB-62CADBEFF6C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EF9C90-F2D3-4D10-83AF-8D0C90DE33DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D351AF29-B16A-4893-92CC-9322398F9962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C501A5-2CD6-48AC-AAAF-F338CDB82E58
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-757655-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.06.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Namik Mullaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Namik Mullaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/06/2011")            u be              ("15/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Namik Mullaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/06/2016")            u be              ("15/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812714-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-869321-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-558495-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DA599E-8F70-420A-BDC6-6E1957506C83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84678D8-FDB5-4D0A-8D88-8909677C8E62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4712FA24-BCA3-4DAC-B07D-8E72B5DDFC0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E598CE53-6A25-4E8D-B1F9-9312A4081E24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BA411F-C0E7-46EC-816A-6C0739091818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427242BA-B831-4B32-85FE-6E00F65512C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23A6905-BF90-4E8A-A1A7-DAE943449916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AF5778-EFEA-4A54-A904-C7B8B7BA8466
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194ADFD5-5B97-4499-8D3D-D75AB256C6F5
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx2019.xlsx
Shenime.pdf
Scan 25 Jul 2020.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-741853-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese 2020.pdf
vendimi.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-955133-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performance.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2021.pdf
Vendim asambleje 2021.pdf

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-264912-03-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACED273-5253-4E91-A984-76C208CB5CFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D117E9E-604D-4A69-B4C8-BAC03E2A94A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D117E9E-604D-4A69-B4C8-BAC03E2A94A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356F4952-1823-4DBC-9380-7D7E278E7DD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566CF914-A3FF-45D3-A9E3-476DF35846D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3352DA5-B7F3-4BB6-A03B-FEF955E32A92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BF030C-1DB4-45BC-B8E1-774425D5C7BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B4A638-ECAB-4FF7-8068-005257659C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB6CC2E-6357-4A9F-87CA-D7AA9027A29E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7E32DC-80BF-4CCB-9EDA-AE0912D2DA07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FD3472-9AFC-423D-BF17-571776111A59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B45762-A0C4-4673-AB6E-E9403DF3C5F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DB4C14-23C1-4563-AEF7-927BC4A5D005
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F2795B-422E-4D5A-A7C5-0509C3E864E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F2795B-422E-4D5A-A7C5-0509C3E864E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0A8EB5-7210-4972-9848-3117AFE876F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18779375-63FB-46C9-AA69-34970C1001E7
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344360-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shenimeshpjeguese_.pdf
vendimiiortakut_.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

26/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-467414-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 23.06.2025, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355692890993")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gertamullaj@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Namik Mullaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/06/2016")            u be              ("23/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Namik Mullaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/06/2021")            u be              ("22/06/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-471969-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMIIASAMBLESE_.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D83BEC-D9FA-4EE7-806C-B50B9C106225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB7B8E9-307F-4DBD-B553-D5FF7E5D9E21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59187DE7-C3DD-40A0-BCC3-E66F93828DA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B78125C-32D1-42AA-AD00-F91DC39030F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F749392-FB1E-478D-AF8A-01AF4B8FF60E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC6780B-235A-45F7-BCB7-142762E88170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD5A341-D280-4177-AA35-8935BFB54182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1F25FC-8987-460C-AAFE-0A5FFA6398C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F509C55-51F6-40E9-A1DD-E469D563EFE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB5EAC6-DD35-4D1D-963C-4F2F04BE3F10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DD5209-B486-4E3D-BFDB-E5924958F57D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5776F9-1CB8-4590-B159-42C4A5777ED9


9

SHENIMESPJEGUESE.pdf

Datë: 30/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F660CCEE-0156-4BD5-AA96-99658734DAA9

